Nº 22, quarta-feira, 31 de janeiro de 2018 11 3ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032018013100113

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 82/2017

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna público o preço registrado para aquisição
de material de expediente, conforme descrito no quadro abaixo, re-
sultante do Pregão Eletrônico nº 82/2017. A ata de registro de preços,
na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
https://aplicacao5.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

Nº 22, quarta-feira, 31 de janeiro de 201811 4 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032018013100114

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

Item Objeto Un. Quantidade registrada Preço
Unitário

R$
TST Citex Colog/Ex IFPI

99 Porta-cra-
chá

Un 2.700 - 100 - 0,80

100 Porta-cra-
chá

Un 1.800 500 100 - 0,80

IDPROMO COMERCIAL EIRELI - EPP
Vigência: de 8/1/2018 até 7/1/2019

Brasília-DF, 29 de janeiro de 2018.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos